令和３年４月２ 8 日

保護者  各位

大分県立大分上野丘高等学校

校   長    姫  野  秀  樹

5 月 6 日 (木 )の保護者会の中止について（ご案内）

陽春の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの

健康・安全面を第一に考慮した結果、５月６日（木）に予定していました全体説明会

及び学年・学級保護者会を中止することにいたしましたのでお知らせします。

なお、予定していました内容は、後日書面にて説明させていただきます。ご不明な

点等ございましたら担任までご相談願います。

【問い合わせ先】

大分県立大分上野丘高等学校

℡ 097-543-6249  Fax 097-546-5400

庶 務 主 任    河 村 嘉 之

１学年主任    島 畑 欣 史

２学年主任    裏   久 代

３学年主任    小 野 政 友